Rel. basane. — DURRIEU (Comte Paul), *Le Maître des Grandes Heures de Rohan*, dans *Revue de l'Art ancien et moderne*, 1912, p. 172.

191. HEURES A L'USAGE D'AMIENS. XV^e SIÈCLE

Bibliothèque nationale, ms. lat., 13263.

Feuillet de garde. Anciennes cotes : « 44. » — « d. 948. » — Fol. 1. Anciennes cotes : « N. 714. » — « Coislin, 948. » — Fol. 1 à 12. Calendrier indiquant un saint pour chaque jour de l'année ; on y remarque les noms qui suivent. — (13 janv.) En lettres d'or : « S. Fremin. » — (31 janv.) « Sainte Ulphe. » — (2 mai) « S. Acheul. » — (16 mai) En lettres d'or : « S. Honnore. » — (6 juin) « S. Riquier. » — (27 juin) « Invention s. Fuscian. » — (1^{er} sept.) « S. Fremin, conf. » — (24 sept.) « Vigile. » — (25 sept.) En lettres d'or : « S. Fremin, mart. » — (29 oct.) « S. Sauve. » — (20 nov.) « S. Luxor. » — (10 déc.) « Vigile. » — (11 déc.) En lettres d'or : « S. Fuscian. »

Fol. 13 à 18. Fragments des quatre évangiles. — 19 et 20. Passion selon saint Jean ; elle est suivie de la prière ci-après, fol. 20 v^o : « *Oremus. Orison.* Deus qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus tuum pro nobis peccatoribus in ligno crucis posuisti... — 21 ...veram scienciam usque in finem. Per te Iesu Christe, salvator mundi, qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas, Deus. Per... » — 21. « *Les vers saint Bernard.* Illumina oculos meos... — 21 v^o ...et consolatus es me. — 22. *Orison.* Omnipotens sempiternus Deus, qui Ezechie [regi] Iude... — ...concede michi indigno famulo tuo tantum vite spatium... — ...consequi merear. Per... » — 23. « *Oremus. Orison dévote.* Deus cui soli competit medicinam prestare post mortem... — ...in tue redempcionis parte numerentur. Per... »

Fol. 23 v^o. « *Orison à nostre Dame.* — 24. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 26 ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum factururus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famule tue impetres a dilecto filio tuo complementum omnium bonorum... — 27 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Orison.* — 27 v^o. O intemerata... — 28 ...De te enim Dei filius verus et omnipotens Deus... — 28 v^o ...et esto michi miserrima (*sic*) — 29 — peccatrice pia in omnibus et auxiliatrix (*sic*)... — 30 v^o ...vitam et requiem sempiternam. »

Fol. 31 à 89. Heures de la Vierge. — 90 à 102. Suffrages. — 90. [De s. Trinitate.] — 93. [De s. Christoforo.] — 93 v^o. « *Oremus.* Omnipotens sempiternus Deus, qui famulo tuo beato Christoforo martiri tuo victoriam martirii contulisti... presta michi famule tue, eius meritis intercedentibus... et exterius me famulam tuam liberare digneris... et unitatis Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. » — 97. « Memore de saint Sébastien. *Anthene...* » — 97 v^o ...« *Orison.* Deus qui beatum Sebastianum gloriosum martyrem tuum in tua fide et dilectione tam ardentem solidasti... — 98 ...recta intentione perficere. Per... » — 101. « Memore de saint Fremin. *Anthene...* » — 102. « Memore de la Magdalene. *Anthene...* »